
	
		Rovnou na obsah
	Rovnou na menu




	Obec

	Obec Jinín

	≡
	




	[bookmark: menu-link]Menu

		Obec	Informace o obci
	Historie
	Mapa
	Územní plán
	Organizace	Myslivecké spolek Křepelka - Honební společenstvo Jinín,Zorkovice
	Sbor dobrovolných hasičů Jinín
	TJ Sokol Jinín 
	Český červený kříž
	Automotoklub ČR




	Úřad	Úřední deska
	Povinné informace
	E-podatelna
	Formuláře


	Co se u nás děje	Aktuality
	Kalendář akcí
	Akce v okolí
	Hlášení rozhlasu
	Předpověď počasí
	Ankety


	Fotogalerie	Akce
	Obec


	Kontakty	Kontakt
	Napište nám
	Odkazy







	
		Navigace

			Úvodní stránka
	Obec


	

	[bookmark: content-link]
	Obsah

	
        
                                    
        Obec Jinín

        
        Jinín, jedna z nejstarších obcí okresu Strakonice. Dle historických pramenů není přesně známo, kdy byl Jinín založen. Již v roce 1279 jsou však zmínky o Janu z Jenína a dále o jinínské faře. Jinín, někdy Jenín zvaný, měl již v XIV. Století svůj kostel a svého duchovního. 
 Prostorný jinínský kostel Nanebevzetí Panny Marie je velmi cennou historickou památkou. Je dochován postupný seznam všech púsobících farářú od roku 1303. Mezi nimi púsobil na jinínském kostele kanovník kostela sv. Jiří na Pražském hradě Jan z Dubé.
 více zde
 

    



                                                                
                                                                                
                                                    
        Co se u nás děje

        
        
            
                        
                                    
        21.03.2024
            


                    
        Záměr pronájmu nebytových prostor pohostinství Jinín 
    


                    záměr pronájmu pohostinství Jinín

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        01.03.2024
            


                    
                
                    [image: Výlet k moři ]
                
            

                    
        Výlet k moři 
    


                    Obec Cehnice pořádá výlet k moři.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    

    



                                                    
        Akce v obci a okolí

        
        
            
                        
                                    
        13.04.2024
            


                    
        Divadelní veselice
    


            
                
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        18.04.2024
            


                    
                
                    [image: Plakát k akci]
                
            

                    
        Zábavní pořad Václava Kopty a Simony Vrbické
    


            
                
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        30.04.2024
            


                    
        Májka a slet čarodějnic.
    


            
                
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        04.05.2024
            


                    
        2.ročník Cehnické Gulášiády - začátek vaření v 11 hodin.
    


            
                
        

    

    



                                            

                                        
                                                    
        Úřední deska

        
        
            
                        
                
        08.04.2024
                                - 31.08.2024
            


            
        Volby do Evropského parlamentu
    


            
                
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        20.03.2024
                                - 30.06.2024
            


            
        Zápis do MŠ a ZŠ Strakonice
    


            
                
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        18.03.2024
                                - 19.05.2024
            


            
        Nebezpečný odpad 18.5. 2024
    


            
                
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        12.03.2024
                                - 31.12.2024
            


            
        Rozpočtové opatření 2/2024
    


            
                
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        01.03.2024
                                - 30.04.2024
            


            
        Záměr pronájmu nebytových prostor
    


            
                
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        11.02.2024
                                - 01.06.2024
            


            
        Zápis do ZŠ Cehnice
    


            
                
        

    

    



                                                    
        Statistické údaje

        
        	ZUJ:	551163
	Počet částí:	1
	Katastrální výměra:	485 ha
	Počet obyvatel:	208
	Z toho v produkt. věku:	 
	Průměrný věk:	38
	Vodovod:	Ano
	Plynofikace:	Ano
	Nadmořská výška:	545 m.n.m.
	Zeměpisné souřadnice:	 49°13′40″ s. š.,
 13°58′57″ v. d.



    



                                                    
        Fotogalerie

        
        
				
			[image: Vítání občánků 2023]
		

				Vítání občánků 2023

					vítání občánků 2023

			

	


									
				
			[image: Vítání občánků 2021]
		

				Vítání občánků 2021

					Vítání občánků 2021

			

	

    



                                            

                                        

                

                                        

    


	



	Zobrazit klasicky
	Nahoru



	[image: Logo - Galileo Corporation]
	Struktura stránek
Poslední aktualizace: 10.04.2024




